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	KLİNİK TEMİZLİK PLANI



	KLİNİK TEMİZLİK PLANI

	ORTA RİSKLİ ALAN (HASTA ALANLARI)

	TEMİZLENECEK ALAN
	TEMİZLEME SIKLIĞI
	TEMİZLEME MADDESİ

TEMİZLEME YÖNTEMİ
	SAAT
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	
	Çalışma Masası, Bilgisayar, Klavye, Telefon, Kapı kolu, Elektrik Prizleri, 
	Günde 1 kez ve gerektiğinde
	Su, deterjan

Gerektiğinde dezenfektan

Nemli bez ile silme ve kurulama
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Sedye
	Günde 1 kez ve gerektiğinde
	Su, deterjan

Gerektiğinde dezenfektan

Nemli bez ile silme ve kurulama
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Muayene Masası
	Günde 1 kez ve gerektiğinde
	Su, deterjan

Gerektiğinde dezenfektan
Nemli bez ile silme ve kurulama
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Tekerlekli Sandalye
	Günde 1 kez ve gerektiğinde
	Su, deterjan

Gerektiğinde dezenfektan

Nemli bez ile silme ve kurulama
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Cam Önleri


	Günde 1 kez ve gerektiğinde


	Su, deterjan

Gerektiğinde dezenfektan

Nemli bez ile silme ve kurulama
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Mobilyalar
	Günde 1 kez ve gerektiğinde
	Su, deterjan

Gerektiğinde dezenfektan

Nemli bez ile silme ve kurulama
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Tedavi ve Acil Arabası
	Günde 1 kez ve gerektiğinde
	Su, deterjan

Gerektiğinde dezenfektan
Nemli bez ile silme ve kurulama
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Tıbbi Cihazlar
	Günde 1 kez ve gerektiğinde
	Su, deterjan

Gerektiğinde dezenfektan

Nemli bez ile silme ve kurulama
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Zemin
	Günde 2 kez ve gerektiğinde
	Su, deterjan

Gerektiğinde dezenfektan
Islak paspas ile silme ve mop ile kurulama
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Aspiratör Hortumu
	Gerektiğinde
	Tek kullanımlık malzeme
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Aspiratör Haznesi
	Gerektiğinde
	Su, deterjan ve dezenfektan

Yıkama ve silme
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	TEMİZLENECEK ALAN
	TEMİZLEME SIKLIĞI
	TEMİZLEME MADDESİ

TEMİZLEME YÖNTEMİ
	SAAT
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	
	Serum Askısı
	Günde 1 kez ve gerektiğinde
	Su ve deterjan

Gerektiğinde dezenfektan

Nemli bez ile silme ve kurulama
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Hasta Etajeri
	Günde 1 kez ve gerektiğinde
	Su ve deterjan

Gerektiğinde dezenfektan

Nemli bez ile silme ve kurulama
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Hasta Yatağı
	Günde 1 kez ve gerektiğinde
	Su ve deterjan

Gerektiğinde dezenfektan

Nemli bez ile silme ve kurulama
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Hasta Başı Lambalar
	Günde 1 kez ve gerektiğinde
	Su ve deterjan

Gerektiğinde dezenfektan

Nemli bez ile silme ve kurulama
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Refakatçi Koltuğu
	Günde 1 kez ve gerektiğinde
	Su ve deterjan

Gerektiğinde dezenfektan

Nemli bez ile silme ve kurulama
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	El Yıkama Lavaboları
	Günde 2 kez ve gerektiğinde
	Su ve deterjan

Gerektiğinde dezenfektan

Yıkama
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Tuvaletler
	Günde 2 kez ve gerektiğinde 
	Su, deterjan ve dezenfektan (Yıkama)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	DÜŞÜK RİSKLİ ALAN (PERSONEL DİNLENME ALANLARI VE KORİDORLAR)


	Çöplerin Toplanması
	Günde 1 kez ve gerektiğinde
	Tıbbi, ambalaj ve evsel atık poşetleri

Toplama
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Personel dinlenme alanı
	Günde 2 kez ve gerektiğinde
	Su, deterjan 

Nemli bez ile silme ve kurulama
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Çamaşır Arabası
	Günde 1 kez ve gerektiğinde
	Su, deterjan ve gerektiğinde dezenfektan (Nemli bez ile silme, kurulama ve gerektiğinde yıkama)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Paspas Arabası
	Her Kullanımdan Sonra
	Su ve deterjan

Yıkama
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	TEMİZLENECEK ALAN
	TEMİZLEME SIKLIĞI
	TEMİZLEME MADDESİ

TEMİZLEME YÖNTEMİ
	SAAT
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	
	Zemin Yıkama
	Haftada 1 kez ve gerektiğinde
	Su ve deterjan

Yer yıkama makinesi ile yıkama
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Çöp Kovalarının Dezenfeksiyonu
	Haftada 1 kez ve gerektiğinde
	Su, deterjan ve dezenfektan

Yıkama ve kurulama
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Havalandırma Filtrelerinin Dış Yüzeyi
	Haftada 1 kez ve gerektiğinde
	Su ve deterjan

Nemli bez ile silme ve kurulama
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Paravanlar
	Ayda 1 kez ve gerektiğinde
	Su ve deterjan

(Nemli bez ile silme)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Sıvı Sabun Kutuları
	Bittiğinde, bitmese de haftada bir kez ve gerektiğinde
	Su ve deterjan

(Yıkama ve kurulama)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Buzdolabı
	15 günde 1 kez ve gerektiğinde
	Su ve deterjan

Nemli bez ile silme ve kurulama
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Koltuk/Sandalye
	Ayda 1 kez ve gerektiğinde
	Su ve deterjan

Nemli bez ile silme ve kurulama
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Perdeler
	Ayda 1 kez ve gerektiğinde
	Su ve deterjan

Yıkama
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Tavanlar, Duvarlar
Camlar,  Kapılar
	Ayda 1 kez ve gerektiğinde
	Su ve deterjan

Nemli bez ile silme ve kurulama
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	YÜKSEK RİSKLİ ALAN
	PANSUMAN ODASI
	Günde 2 kez ve gerektiğinde
	Su, deterjan ve dezenfektan

(nemli bez ile silme)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	İNVAZİV GİRİŞİM ODASI
	Günde 2 kez ve gerektiğinde
	Su, deterjan ve dezenfektan

(nemli bez ile silme)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	KONTROL EDEN KLİNİK  SORUMLUSU
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                          KONTROL EDEN                                                                                                                                             ONAY                       
                          Servis Sorumlusu                                                   

KONTROL EDEN                                                                                                                                ONAY

                                        Servis Sorumlusu
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